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АРБУЗИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
16.01.2017                                               Арбузинка                                      № 11

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 28.12.2016 № 316 «Про затвердження графіків особистих та особистих  виїзних прийомів громадян головою райдержадміністрації, першим заступником, заступником голови Арбузинської райдержадміністрації на 2017 рік»

            Відповідно до  статей 2,  6 Закону України  «Про місцеві державні адміністрації», Закону України  «Про добровільне об’єднання  територіальних громад», в зв’язку з добровільним об’єднанням  територіальних громад у складі Благодатненської, Семенівської, Воєводської, Рябоконівської, Новогригорівської, Садівської сільських рад в Благодатненську об’єднану територіальну громаду  з адміністративним центром в селі Благодатне внести зміни до пункту 1 розпорядження голови райдержадміністрації від 28.12.2016 № 316 «Про затвердження графіків особистих та особистих  виїзних прийомів громадян головою райдержадміністрації, першим заступником, заступником голови Арбузинської райдержадміністрації на 2017 рік»:
1. Затвердити графік особистих  виїзних  прийомів громадян   головою Арбузинської  райдержадміністрації на 2017 рік та  графік особистих  виїзних прийомів громадян першим заступником, заступником голови Арбузинської райдержадміністрації на 2017 рік (додаються).

2. Відділу діловодства і контролю апарату райдержадміністрації (Самаровій)  забезпечити опублікування графіку особистих виїзних прийомів громадян   головою Арбузинської райдержадміністрації на 2017 рік та  графіку особистих  виїзних прийомів громадян першим заступником, заступником голови Арбузинської райдержадміністрації на 2017 рік   в районній газеті «Нове життя». 


 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату  райдержадміністрації Зіменко О.М. 
Голова райдержадміністрації 




                             О.В. Палій
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови

Арбузинської районної

державної адміністрації 

  16.01.2017 № 11
ГРАФІК 

особистих виїзних прийомів громадян головою Арбузинської райдержадміністрації на 2017 рік 

	№

 п/п
	Селищні та сільські ради


	Січень 
	Лютий 
	Березень 
	Квітень 
	Травень 
	Червень 
	Липень 
	Серпень 
	Вересень 
	Жовтень 
	Листопад 
	Грудень 

	1. 
	Арбузинська 
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	

	2. 
	Агрономійська 
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	

	3. 
	Благодатненська 
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х

	4. 
	Іванівська 
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	

	5. 
	Новокрасненська 
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	

	6. 
	Кавунівська 
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	

	7. 
	Любоіванівська 
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	

	8. 
	Костянтинівська 
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х

	9. 
	Новоселівська 
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	


__________________________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови

Арбузинської районної

державної адміністрації 

 16.01.2017 № 11
ГРАФІК 

особистих виїзних прийомів громадян першим заступником, заступником голови

 Арбузинської райдержадміністрації на 2017 рік 

	№

 п/п
	Селищні та сільські ради


	Січень 
	Лютий 
	Березень 
	Квітень 
	Травень 
	Червень 
	Липень 
	Серпень 
	Вересень 
	Жовтень 
	Листопад 
	Грудень 
	Примітка

	1.
	Костянтинівська

	1
	
	
	
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	1. Перший заступник голови райдержадміністрації з питань агропромислового розвитку,  будівництва, транспорту, зв’язку,  житлово-комунального господарства, енергетики,  захисту населення від надзвичайних ситуацій
2.Заступник голови райдержадміністрації з фінансово-економічних та соціально-гуманітарних  питань 

	2.
	Любоіванівська 


	2
	1
	
	
	
	2
	1
	
	2
	1
	
	
	

	3.
	Новоселівська 

	
	2
	1
	
	
	
	2
	1
	
	2
	1
	
	

	4.
	Благодатненська 

	
	
	2
	1
	
	
	
	2
	1
	
	2
	1
	

	5.
	Новокрасненська

	1
	
	
	2
	1
	
	
	
	2
	1
	
	2
	

	6.
	Арбузинська 

	2
	1
	
	
	2
	1
	
	
	
	2
	1
	
	

	7.
	Кавунівська 


	
	2
	1
	
	
	2
	1
	
	
	
	2
	1
	

	8.
	Агрономійська 

	
	
	2
	1
	
	
	2
	1
	
	
	
	2
	

	9.
	Іванівська 

 
	
	
	
	2
	1
	
	
	2
	
	
	
	
	


_________________________________________________
